



Varumärk

**Puhdistamo**

Hyllkants/kvittotext

**Puhdistamo Kollagen Beauty protein bar Salt Caramell  
30 g**Förpackningens innehåll, värde  
**30 Gram**

Artikelbenämning

**Kollagen protein bar**

Sales Units per Pack

**24**

GTIN

**06430039222595**

Identifiering

**000083**

Tillverkningsland

**Nederländerna**

Förpacknings- /kollityp, kod

**Omslag**

Beauty-kollagenipatukka on aidosti herkullinen proteiinipatukka. Sen biotiini vahvistaa ihon ja hiusten kuntoa. Nauti ja herkuttele itsesi kauniiksi!

### Ingrediensförteckning

Honung, hydrolyserat kollagen, choklad 18,3 % (socker, kakaomassa, kakasmör, emulgeringsmedel (**sojalecitin**)), Verisol® hydrolyserat kollagen 9,1 % (från nöt), dadlar, kakaosmör, **cashewnötter**, havssalt 0,5 %, aromer, vitaminer (vitamin C (askorbinsyra), nikotinamid, vitamin E (tokoferylacetat), kalciumpantotenat, vitamin B2 (riboflavin), vitamin B6 (pyridoxinhydroklorid), vitamin B1 (tiaminhydroklorid), biotin, vitamin B12 (cyanokobalamin))

### Användningsinstruktioner för konsument

-

### Förvaringsinstruktioner för konsument

I rumstemperatur, torrt och skyddad mot ljus.

**Temperature**

MAX: - MIN: -

### Allergentyp

<b>Spannmål som innehåller gluten</b> Kan innehålla	<b>Kräftdjur</b> -	<b>Ägg</b> Kan innehålla	<b>Fisk</b> -	<b>Jordnötter</b> Kan innehålla	<b>Sojaböner</b> ⓘ Innehåller	<b>Mjök</b> Kan innehålla
<b>Nötter (eng: tree nuts)</b> ⓘ Innehåller	<b>Selleri</b> -	<b>Senap</b> -	<b>Sesamfrön</b> Kan innehålla	<b>Svaveldioxid eller sulfid</b> -	<b>Lupin</b> -	<b>Blötdjur</b> -

### Näringsämne

Nutrient basis  
100 Gram

<b>Energi</b>	1717 Kilojoule, 408 Kilocalorie (international table)
<b>Fett</b>	12,4 Gram
<b>Varav mättat fett</b>	7,2 Gram
<b>Kolhydrat</b>	40,9 Gram
<b>Varav sockerarter</b>	39,2 Gram
<b>Protein</b>	32 Gram
<b>Salt</b>	0,69 Gram

### Kontaktinformation

**Typ av kontakt** Produced for**Kontaktens namn** Puhdistamo - Real Foods Oy**Kontaktens adress** Ruokosmetsänkatu 10

### Förpackningsmärken

-